non sumpserunt oleum secū.
Prudentes vero. acceperunt
oleum in uasis suis cum lam
padibus. Horam autem facien
te sposo. dormitauerunt
omnes et dormierunt. Media
autem nocte clamor factus
ē. ecce sponsus uenit. exire
obuiā ei. Uine surrexerunt
omnes uirgines ille. et orna
uerunt lampades suas. fatie
autem sapientibus dixerunt.
Date nobis de oleo uīō. quia
lampades n̄tē extinguntur.
Responderunt prudentes
dicentes. Ne forte non suffi
ciat nobis et uobis. ite poci
us ad uendentes. et emite no
bis. Cum autem irent emere.
uenit sponsus. Et que parate
erant. in trauerunt cū eo
ad nuptias. et clausa ē ia
mia. Non uissime uenerunt.
et relique uirgines. dicentes.
Une dñe. aperi nobis. At ille
respondens ait. Amen dico
uobis. nescio uos. Vigilate
itaq; quia nescitis diem neq;
horam. Agne. v. coll

O mps sempiterne d's.
qui in firma mundi
eligiſ ut forcia queq; con-